
1 
 

  

 

 

Prot. N. 6691 – VI.13 del 13/11/2019 

 Al sito web 

 Agli Atti 

 

OGGETTO: Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale - “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” – 2014 – 2020. Avviso pubblico 4427 del 02/05/2017 “Potenziamento 

dell’educazione al patrimonio culturale, artistico, paesaggistico”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo 

(FSE). 

Obiettivo Specifico 10.2. Miglioramento delle competenze chiave degli allievi. Azione 10.2.5 Azioni volte 

allo sviluppo delle competenze trasversali con particolare attenzione a quelle volte alla diffusione della cultura 

d’impresa. Codice progetto 10.2.5C-FSEPON-MO-2018-3. 

CUP: F34F17001310006 

DECRETO DI APPROVAZIONE GRADUATORIA personale interno alle scuole di rete 

(esperti, tutor, personale Collaboratore Scolastico) 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto il Bando di selezione per personale interno alle scuole di rete (esperti, tutor, personale 

Collaboratore Scolastico) del 31/10/2019 prot. n. 6293/VI.13;  

Viste le candidature presentate dai docenti e collaboratori interni alla rete; 

DECRETA 

l’approvazione della seguente graduatoria: 

ESPERTO 

CANDIDATO TITOLI  RICONOSCIUTI PUNTEGGIO MODULO 

ATTRIBUITO 

CICORA Angela Laurea  8 

Anni di servizio 5 

13  

PILLA Sara Laurea  6 

Anni di servizio 5 

Esperienze innovative 1 

18 MOD 2 IC 

SECONDARIA 

Istituto Baranello 

ALBANESE Tonino Laurea  8 

Anni di servizio 5 

Esperienze innovative 10 

Esperienze professionali 5 

Esperienze Pon 4 

Nuove metodologie 20 

Competenze comunicaz. 2 

Gestione cloud 2 

Cert informatiche 5 

61 MOD 1 A 

SUPERIORI 

 



2 
 

BOFFA Laurea  8 

Anni di servizio 5 

Esperienze professionali 2 

 

15 MOD 3 B 

SUPERIORI 

 

DE TATA Laurea  8 

Anni di servizio 5 

Esperienze innovative 3 

Esperienze professionali 2 

Relatore eventi 2 

Esperienze Pon 3 

Competenze comunicaz. 5 

Cert informatiche 2 

 

30 MOD 1 B 

SUPERIORI 

FRATANGELO Fausto Laurea  6 

Anni di servizio 5 

Esperienze professionali 2 

 

13  

 

TUTOR 

 

CANDIDATO TITOLI  RICONOSCIUTI PUNTEGGIO MODULO 

ATTRIBUITO 

ALBANESE Tonino Laurea  8 

Formazione 10 

Esperienze professionali 20 

Esperienze Ref. Valutaz.6 

 

44  

BOFFA Oreste Laurea  8 

Master  2 

Esperienze professionali 2 

 

12  

DE TATA Paola Laurea  8 

Master 4 

Formazione 9 

Progettaz. Percorsi lab. 6 

 

27 MOD 3 D 

SUPERIORI 

LIBERATORE Elena Laurea  8 

Master 2 

Formazione 6 

Progettaz. Percorsi lab. 2 

 

18  

FRATANGELO Fausto Laurea  6 

Master 2 

Esperienze professionali 4 

 

12  

 

PERSONALE COLLABORATORE SCOLASTICO 

Istituto Comprensivo Baranello 

CANDIDATO TITOLI  RICONOSCIUTI PUNTEGGIO MODULO 

ATTRIBUITO 

BAGNOLI Angelina Diploma punti 3 

Anzianità di servizio punti 10 

13 Moduli realizzati nella 

sede di Fossalto 15 ore 

D’ALESSANDRO Nicolina Diploma punti 3 

Anzianità di servizio punti 2 

05 Moduli realizzati nella 

sede di Torella30 ore 

FANELLI Giuseppa  Nicolina Diploma punti 3 

Anzianità di servizio punti 8 

11 Moduli realizzati nella 

sede di Torella30 ore 

FONTANELLA Salvatore Diploma punti 3 

Anzianità di servizio punti 10 

13 Moduli realizzati nella 

sede di Fossalto 15 ore 



3 
 

 

Liceo Scientifico Romita 

CANDIDATO TITOLI  RICONOSCIUTI PUNTEGGIO MODULO 

ATTRIBUITO 

D’ALAMO Lucia  Diploma punti 3 

Anzianità di servizio punti 06 

09  

De SANTIS Incoronata 

4-7-1957 

Diploma punti 3 

Anzianità di servizio punti 10 

13  

IORILLO Giuseppina  

6-3-1956 

Diploma punti 3 

Anzianità di servizio punti 10 

13  

 

La graduatoria sarà pubblicata sul sito della scuola capofila e di tutte le scuole della rete. 

 

   

        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

               (Dott.ssa Maria Cristina BATTISTA) 
        (firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi  

dell'art. 3 comma 2 del d.l. 39/93) 

 


